mcizA"R"NaN'biA  MUNICÍPIO DE MOZARLANDIA - ESTADO DE GOIÁS 1

09/10/2023 11 11 11

Número do Processo  21084/2023 	 vvvvvv.MOZARLANDIA.GO.GOV.BR
Órgão de Origem

Departamento de Origem

Interessado

Assunto

Data/Hora

Nr  Doc

Valor

Processo Agrupador

Descrição

PREFEITURA MUNICIPAL DE MOZARLANDIA

ADMINISTRAÇÃO

ROZANGELA DA SILVA RIBEIRO

OFICIO

09/10/2023 11:09

R$ 0,00

Oficio n°58/2023 FUNDEB - CACS

Resp Autuação KARIELLY PEREIRA ALVES

Endereço 	RUA ONOFRE QUINAN

Complemento

Bairro 	NOBRE

Cidade 	MOZARLANDIA

Telefones 	(84) 8412-6329

Nestes temos, pede deferimento

MUNICIPIO DE MOZARLANDIA - ESTADO DE GOIÁS 09/10/2023 11:09

Estado GOIÁS

ROZANGELA DA SILVA RIBEIRO

.113117,1,MA

MOZARLANDIA

Número do Processo

PREFEITURA MUNICIPAL DE MOZARLANDIA

Comprovante de Tramitação de Processo

21084/2023 	 VVWVV.MOZARLANDIA.GO.GOV.BR

Org"ão de Origem

Departamento de Origem

brgão de Destino

Departamento de Destino

Interessado

Assunto

Data/Hora do Processo

Resp. Autuação

Descrição Resumida

Enviado por

Data/Hora de Envio

PREFEITURA MUNICIPAL DE MOZARLANDIA

ADMINISTRAÇÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE MOZARLANDIA

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO

ROZANGELA DA SILVA RIBEIRO

OFICIO

09/10/2023 11:09

KARIELLY PEREIRA ALVES

Oficio n°58/2023 FUNDEB - CACS

KARIELLY PEREIRA ALVES

09/10/23 11:14

SJ•AZ-VC> 	 S 	Z,.>•
RESPONSÁVEL PELA RECEPÇÃO DO PROCESSO

CONSELHO DO

FUNDEB

CONSELHO MUNICIPAL DE ACOMPAN HAMENTO E CONTROLE SOCIAL DO FUNDO DE
MANUTENÇÃO E DESENVOLVIMENTO DA EDUCAÇÃO BÁSICA E DE VALORIZAÇÃO
DOS PROFISSIONAIS DA EDUCAÇÃO- FUNDEB- MOZARLANDIA 	 MOZARLANMA

Oficio n° 58/2023 CACS-FUNDEB 	Mozarlândia, 09 de Outubro de 2023

Ilmo. Sr.a

Rozangela da Silva Ribeiro

Secretária Municipal de Educação

A par de cumprimenta-la, venho por meio deste

solicitar o nome de todas as rotas do transporte Escolar do Município e informo que

os Conselheiros estarão realizando a visita em loco de cada rota nos dias

16,17,19,24,25,26 e 30 de Outubro. E nos dias 06 e 07 de Novembro de 2023,

sendo dividido as datas e as rotas entre os 7 membros participantes do Conselho

FUNDEB - CACS.

Sem mais para o momento, desde já agradeço.

Atenciosamente,

Mariana  Figueredo Alves
Presidente do FUNDEB - CAOS

MARIANA FIGUEREDO ALVES pr.sid..t. do
CACSIFUNDEB

DECRETO 42/2023

CONSELHO DO
FUNDEB

CONSELHO MUNICIPAL DE ACOMPANHAMENTO E CONTROLE SOCIAL DO FUNDO DE
MANUTENÇÃO E DESENVOLVIMENTO DA EDUCAÇÃO BÁSICA E DE VALORIZAÇÃO
DOS PROFISSIONAIS DA EDUCAÇÃO -  FUN DEB  - MOZARLANDIA

Tabela de Visita as Rotas do Transporte Escolar Municipal de Mozarlândia — GO, dos

Conselheiros do FUNDEB — CAOS

DATA MEMBROS DO CONSELHO ROTA

16/10/2023 Fernanda de Oliveira Gomes 1

16/10/2023 Leidilene Rodrigues de Oliveira 2

16/10/2023  Mariana  Figueredo Alves 3

17/10/2023 Seila Aparecida dos Santos Melo 4

17/10/2023 Luciane Maria Felicio 5

19/10/2023 Kennya Frota de Oliveira Souza 6

19/10/2023 Fernanda de Oliveira Gomes 7

19/10/2023 Leidilene Rodrigues de Oliveira 8

19/10/2023 Luciane Maria Felicio 9

19/10/2023 Lucilene Maria Felicio 10

24/10/2023 Leidilene Rodrigues de Oliveira 11

24/10/2023  Mariana  Figueredo Alves 12

24/10/2023 Lucilene Maria Felicio 13

25/10/2023 Seila Aparecida dos Santos Melo 14

26/10/2023 Fernanda de Oliveira Gomes 15

26/10/2023  Mariana  Figueredo Alves 16

CONSELHO MUNICIPAL DE ACOM  PAN  HAMENTO E CONTROLE SOCIAL DO FUNDO DE
MANUTENÇÃO E DESENVOLVIMENTO DA EDUCAÇÃO BÁSICA E DE VALORIZAÇÃO
DOS PROFISSIONAIS DA EDUCAÇÃO -  FUN DEB  - MOZARLAN DIA

MUN

CONSELHO DO
FUNDEB

MOZARLANDIA

26/10/2023 Kennya Frota de Oliveira Souza 17
30/10/2023 Leidilene Rodrigues de Oliveira 18
30/10/2023 Seila Aparecida dos Santos Melo 19
30/10/2023 Luciane Maria Felicio 20
06/11/2023  Mariana  Figueredo Alves 21
07/11/2023 Luciane Maria Felicio 22

	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5